第1号様式(第6条関係)

　葛尾村村民会館を次のとおり使用したいので申請します。

葛 尾 村 村 民 会 館 長　　様

1

印 (℡ )

(℡ )

2 印 (℡ )

時 分から

時 分まで

1 大ホール(東) 2 大ホール(西) 3 大広間

4 調理室 5 子供室 6 ロビー

7 小会議室

8 小研修室 9 視聴覚室 10 第３会議室

追加料金 計冷暖房料金
料金の

有　無

有

無

使
用
料

昼間料金 夜間料金

人　　数

備　　　　　　考

許 可 の 条 件

使

用

し

た

い

日　　時

令 和 年 月 日 （ ）

令 和 年 月 日 （ ）

２Ｆ

目　　的

(催しの名称)

担 当 者

備　　品

場　　所

１Ｆ

村 民 会 館 使 用 許 可 申 請 書

令 和 年 月 日

申 請 者

住　所

団 体

団 体 名

代 表 者 氏 名

個 人 氏 名

令和　　年　　月　　日
館　長 係　長 係　　　員 受　付

許可年月日

許 可 番号 第　　　　　　　　号